РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.07.2020  № 14                                                                                п. Толстовский
	О внесении изменения в постановление Администрации Толстовского сельсовета от 30.04.2014 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края  от 29.12.2018 № 401-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Алтайского края от 21.08.2017 № 288-р «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт»)»,  ст. 37 Устава муниципального образования Толстовский  сельсовет Каменского района Алтайского края,  протестом Каменской межрайонной прокуратуры от 05.06.2020 № 02-71-20/71,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.

2. Внести в постановление Администрации Толстовского сельсовета от 30.04.2014 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» изменение следующего содержания:

2.1. Пункт 2.5 Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Предельный срок присвоения (аннулирования), изменения объекту адресации его адреса и внесении его в федеральную информационную адресную систему составляет 10 дней. В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром.».

3. Направить настоящее постановление в Каменскую межрайонную прокуратуру.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
          5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                            Л.Н. Смородина